
ZARZĄDZENIE NR 47/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XII/74/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 24 października 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów

- załącznik  nr 2 – plan dochodów – organ

- załącznik  nr 3 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 098CC532-6A33-4F32-8462-FE28125722C1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 47/W/2019
z 24 pażdziernika 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00452 800,00 602 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 602 800,00452 800,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 150 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 115 000,0045 000,00 160 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 20 000,005 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
5 000,00 15 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 140 000,0040 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
40 000,00 100 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,001 160 560,00 1 410 560,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 250 000,00 1 356 360,001 106 360,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 100 000,00 250 000,00 1 350 000,00

1 867 930,00 2 382 930,00515 000,00Razem:

Id: 098CC532-6A33-4F32-8462-FE28125722C1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr 47/W/2019
 z  24 pażdziernia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 358 409,65593 436,22 951 845,87

01095 Pozostała działalność 358 409,65 836 795,87478 386,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
478 386,22 358 409,65 836 795,87

758 Różne rozliczenia 199 986,0011 005 473,94 11 205 459,94

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 199 986,00 8 890 052,008 690 066,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 690 066,00 199 986,00 8 890 052,00

801 Oświata i wychowanie 775,41695 952,67 696 728,08

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 775,41 73 435,1572 659,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 659,74 775,41 73 435,15

852 Pomoc społeczna 9 000,00324 297,00 333 297,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00 33 845,0024 845,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 845,00 9 000,00 33 845,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,0030 000,00 55 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 55 000,0030 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 000,00 25 000,00 55 000,00

30 918 340,83 31 511 511,89593 171,06Razem:

Id: 098CC532-6A33-4F32-8462-FE28125722C1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr  3 do Zarządzenia Wójta Nr 47/W/2019
z dnia  24 pazdziernika 2019r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 506 936,22 357 409,65 1 864 345,87

01095 Pozostała działalność 513 936,22 357 409,65 871 345,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 5 000,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 625,00 -612,55 20 012,45

4300 Zakup usług pozostałych 6 755,12 1 640,19 8 395,31

4430 Różne opłaty i składki 469 006,10 351 382,01 820 388,11

600 Transport i łączność 2 181 606,48 73 381,39 2 254 987,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 200,00 9 474,00 26 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 9 474,00 26 674,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 804 406,48 108 907,39 1 913 313,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 435 000,00 100 000,00 535 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 850,00 -7 200,00 324 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 556,48 12 107,39 1 004 663,87

60017 Drogi wewnetrzne 360 000,00 -45 000,00 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 -45 000,00 315 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 227 000,00 17 533,00 244 533,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 000,00 17 533,00 244 533,00

4260 Zakup energii 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 22 533,00 117 533,00

750 Administracja publiczna 3 287 822,41 80 000,00 3 367 822,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 772 301,41 80 000,00 2 852 301,41

4300 Zakup usług pozostałych 354 333,00 80 000,00 434 333,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 700,00 -14 500,00 298 200,00

75495 Pozostała działalność 140 500,00 -14 500,00 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 -14 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 864 286,70 34 500,00 1 898 786,70

80101 Szkoły podstawowe 307 286,70 -19 500,00 287 786,70

4270 Zakup usług remontowych 235 186,70 -19 500,00 215 686,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 4 000,00 64 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 098CC532-6A33-4F32-8462-FE28125722C1. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 4 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 897 000,00 50 000,00 947 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 50 000,00 200 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

705 000,00 0,00 705 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 584 200,00 250 000,00 2 834 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 392 000,00 -50 000,00 342 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -50 000,00 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 250 000,00 1 350 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 092 500,00 254 500,00 1 347 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 709 000,00 50 000,00 759 000,00

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 50 000,00 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 665 743,00 3 892,61 1 669 635,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 274 743,00 3 892,61 1 278 635,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 845,00 -307,39 48 537,61

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 4 200,00 41 200,00

92195 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 690,00 1 000,00 16 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 310,00 -1 000,00 40 310,00

926 Kultura fizyczna 854 635,35 -22 300,00 832 335,35

92601 Obiekty sportowe 705 635,35 -22 300,00 683 335,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 20 901,47 105 901,47

4260 Zakup energii 24 000,00 130,00 24 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -454,40 139 545,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 635,35 -2 877,07 168 758,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem: 14 861 778,16 779 916,65 15 641 694,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 098CC532-6A33-4F32-8462-FE28125722C1. Podpisany Strona 2




